
UCHWALA
RADY DYSCYPLINY NAUKOWEJ

PEDAGOGIKA
AKADEMII WSB
nr 2/2024/2025

z dnia 13 listopada 2024 r.
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego

w dziedzinie nauk społecznych
w dyscyplinie pedagogika dr. Vaclavovi Bélik

Działając na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz $ 10 ust. 1,2 uchwały Senatu
Akademii WSB nr 125/2023/2024 w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora

habilitowanego w Akademii WSB z dnia 30 września 2024 r. Rada Dyscypliny Naukowej
Pedagogika Akademii WSB uchwala, co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się z pełną dokumentacją postępowania oraz opinią komisji habilitacyjnej
dra Vaclava Bélik w głosowaniu jawnym dnia 13 listopada 2024 r. Rada Dyscypliny
Pedagogika Akademii WSB postanawia nadać dr. Vóaclavovi Bólik stopień doktora

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.

$2
Przebieg głosowania został udokumentowany w protokole z posiedzenia Rady Dyscypliny
Naukowej Pedagogika z 13 listopada 2024 roku.

$3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady
pyseypliny

Naukowej

Weeie"
dr hab. Marek Walancik, prof. AWSB


